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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

Giżycko

Cena 99 500 zł

Mieszkanie Giżycko, 2-pokojowe, I piętro, pow. 35m2, cena 99500zł.
Lokal mieszkalny mieści się w bardzo dogodnej lokalizacji, w pobliżu szkoły podstawowej, przychodni lekarskiej,
targu miejskiego, sklepów. Składa się z dwóch pokoi, przedpokoju, kuchni i łazienki. Mieszkanie do generalnego
remontu, stąd niska cena sprzedaży. Atutem są niskie koszty utrzymania. Czynsz wynosi 247zł
miesięcznie.Zapraszam do obejrzenia i zakupu nieruchomości.

Symbol 493/SM/147 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA
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Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 99 500 PLN

Cena za m2 2 843 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 249 PLN Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat giżycki

Gmina Giżycko Miejscowość Giżycko

Kod pocztowy 11-500 Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 35 m²

Powierzchnia użytkowa 35 m² Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku BLOK Standard DO REMONTU

Stan budynku DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 4, 09 m² Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 3, 84

Stan łazienki DO REMONTU Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 11, 13m2 10, 08m2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien DREWNIANE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PCV

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Typ parkingu ASFALTOWY Balkon NIE MA
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Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Nr Licencji 15299

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail
irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


